Unsere besondere Dpetitifempfehfung

Geldermann
Grand Rosé trocken

0101/750€
C\}Zo‘z,sdoejf)en

Wildkrdutersalat mit Friihlingsbliiten
(Dressing: Limoncellodressing, Balsamicodressing, Krdutervinaigrette)

Klein/Grop 750 €/1050 €
Wahlweise:
mit Maishahnchenbrust +850€
mit gebeiztem Lachs +850€
mit pochiertem Ei +500€
Rauchlachstatare 15,00 €

mit Avocado, Gurkenspaghetti und Zitronenolivendl

Oktopussalat mit Amalfi Zitronen 16,00 €
Sommergemiise und Limoncellovinaigrette

Beef Tatare mit frittierten Kapernbeeren, Anchovis, 16,00 €
gepickeltem Gemiise und knusprigem Brioche

Vorspeisenplatte fiir zwei Personen 20,00 €
Mariniertes Rauchlachstatare, Beef Tatare,
Oktopussalat und Amalfi Zitronen

Liebe Gdste, um allergische Reaktionen zu vermeiden, informieren wir Sie gern iiber Zusatzstoffe und Allergene in
unseren Lebensmitteln. Eine ausfiihrliche Dokumentation dazu erhalten
Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeitern.



Duppen

Gazpacho Andaluz
mit Gemiisebrunoise

Tomatensuppe mit Gin
und Dorrtomaten-Ricottanocke

Gefiillte Fagotini mit confierten Tomaten,
Basilikumpesto und Burrata

Birnennudelsdckchen mit Weipwein-Gorgonzola-Sauce
und Brunnenkresse

Pikante Pasta Linguine mit Oktopus
und fermentierter Amalfi Zitrone
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Schwarzer Risotto mit veganem Parmesan
und sautierten Gemiisespaghetti

Konjakwurzel Pasta mit Pak choi
Teriyaki, Linsen und pikant mariniertem Tofu

100€

100€

18,00 €

16,00 €

2200 €

16,00 €

22,00 €
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Gebratener Wolfsbarsch
auf Peperonata und Pasta Linguine

Duo von Riesengarnelen und Jakobsmuschel,
Melonen-Minzsalat mit Avocato Crostini

Fleischgerichte

Involtini von der Maishdhnchenbrust
mit geschmortem Gemiise und Kartoffelgnocchis

Surf & Turf
Riesengarnelen und Rinderfilet mit Salsa Verde,
lauwarmen Antipastigemiise und gegrilltem Maiskolben

Lammrack vom Grill
mit Rosmarinjus, Ackergemiise und schwarzem Reis aus dem Piemont

Rinderfilet vom Memmendorfer Weiderind
mit Heck-Art Jus, Schmortomaten und Kartoffelgratin

Heck-Art Ladie's Cut 160 g
Heck-Art Gentlemen's Cut 200 g

Dessert

Affogato al caffe,
Vanilleeis, Espresso und Amaretto

Mousse von der Ruby Schokolade und Bellini-Cocktail Parfait

Erdbeeren im Sackchen und Sorbert mit Vanillesauce

Feine Kdsevariation von ausgewdhltem Kdse
mit hausgemachtem Triiffelbrie und Bregenzer Friichtebrot

28,00 €

32,00€

26,00 €

3850 €

28,00 €

29,00 €
36,00 €

6,50 €

10,00 €
10,00 €

1400 €



“Uhser Dternstunden JVlenit
Aperitif:

Geldermann
Grand Rosé trocken

Oktopussalat mit Amalfi Zitronen
Sommergemiise und Limoncellovinaigrette

kkksk

Tomatensuppe mit Gin
und Dérrtomaten-Rocottanocke
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Rinderfilet vom Memmendorfer Weiderind
mit Heck-Art Jus, Schmortomaten und Kartoffelgratin
Heck-Art Ladie's Cut 160 g
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Mousse von der Ruby Schokolade
und Bellini-Cocktail Parfait

4 Gange 60,00 € inklusive Aperitif
4 Gange 55,00 € ohne Aperitif



